概述
由更快的 CPU，闪存和更少服务器计算驱动的机器学习和⼈⼯智能应⽤程序的
扩展，正在推动基于 400G 以太⽹的下⼀代数据中⼼云⽹络。演进到 400G 要
求系统具有更⾼的性能以解决增⻓需求，以及为现代超⼤规模云环境优化的
扩展规模，此外还具有向后兼容性和⼀致的经过验证的体系结构。
Arista 7060X4 系列提供具有线速性能的⾼密度 400G 交换，成熟的第 2 层和第 3
层功能，并在流量感知，拥塞处理和最⼤规模云⽹络的检测⽅⾯取得了进
步。Arista 7060X4 系列以及 Arista 7060X 和 7260X 数据中⼼交换机产品组合，提

1GbE SX/LX/TX 是
* 查看 EOS 发⾏说明以获取⽀持
7060X4 系列 | 订购信息和联系⽅式
保修
Arista 7060X4 交换机含⼀年有限硬件保修，包括部件维修或更换，在收到损坏部件 10 个⼯作⽇内返回。
服务和⽀持
提供包括下⼀⼯作⽇和 4 ⼩时⾼级硬件更换在内的⽀持服务。有关维修点位置的信息，请参阅：
总部
5453 Great America Parkway
Santa Clara, California 95054
408-547-5500
⽀持
408-547-5502
866-476-0000
销售
408-547-5501
866-497-0000
版权所有 2019 Arista Networks, Inc. 此处包含的信息如有更改，恕不另⾏通知。Arista、Arista 徽标和 EOS 是 Arista
Networks 的商标。其他产品或服务名称可能是各⾃所有者的商标或服务标记。
2019 年 9 ⽉ 10 ⽇ 04-0025-09
产品编号 产品说明
DCS-7060PX4-32-F Arista 7060X4，32x400GbE OSFP 交换机，前端到后端⽓流，2xAC
DCS-7060DX4-32-F Arista 7060X4，32x400GbE QSFP-DD 交换机，前端到后端⽓流，2xAC
DCS-7060PX4-32# Arista 7060X4，32x400GbE OSFP 交换机，⽆⻛扇，⽆电源
DCS-7060DX4-32# Arista 7060X4，32x400GbE QSFP-DD 交换机，⽆⻛扇，⽆电源
LIC-FIX-3-E Arista Group 3 固定交换机增强 L3 软件许可，(BGP, OSPF, ISIS, PIM, NAT)
LIC-FIX-3-V Group 3 Arista 固定交换机虚拟化软件许可（VMTracer 和 VXLAN）
LIC-FIX-3-V2 适⽤于 Arista 组 3 固定交换机的 EOS 扩展、安全和合作伙伴集成许可
LIC-FIX-3-Z Arista Group 3 固定交换机监视和⾃动化软件许可 (ZTP, LANZ, TapAgg, API, Time-stamping, OpenFlow)